
D.L. 27 ottobre 1986, n. 701 - Legge 23 dicembre 1986, n. 898 -
D.L. 22 giugno 2023, n.75 - Legge 10 agosto 2023, n.112

DIRETTORE GENERALE

Tel. 06.39894370/389
EMAIL direzione@agecontrol.it

PEC protocollo@pec.agecontrol.it

Prot. n. 6401 del 12 luglio 2024

Determinazione n. 51/2024

Oggetto: esito dell’interpello H di cui alla determinazione n. 36/2024.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO  lo  statuto  di  Agecontrol  S.p.A.,  come  da  ultimo  modificato  con  deliberazione 
dell’assemblea straordinaria del Socio Unico AGEA in data 12 ottobre 2023;

VISTA la delibera n.  5 del  2 agosto 2023,  con la  quale l’Amministratore Unico di  Agecontrol 
S.p.A., su designazione del Socio Unico AGEA, ha nominato il Dott. Francesco Martinelli quale 
Direttore Generale della Società per tre anni;

VISTA la  legge  7  agosto  1990,  n.  241,  recante  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento  
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico 
delle disposizioni legislative regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante il “Codice in materia di protezione dei  
dati personali”;

VISTO il regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché 
alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla 
protezione dei dati);

VISTA la legge 11 aprile 2006, n. 198, recante “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a  
norma dell’articolo 6 della L. 28 novembre 2005, n. 246”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante  
disciplina in materia di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione  
della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

VISTO l’articolo 30 del Decreto-Legge 22 giugno 2023, n. 75, convertito con modificazioni dalla 
Legge 10 agosto 2023, n. 112;

VISTA la delibera n. 4 del 25 maggio 2023, con la quale  è stato adottato il “Regolamento per il  
reclutamento del personale”;

VISTA la  determinazione  n.  36  del  17  maggio  2024,  con  la  quale  sono  stati  indetti  interpelli 
riservati ai dipendenti a tempo indeterminato di Agecontrol S.p.A., e tra gli altri, l’interpello H, 

S.p.A. a socio unico - Capitale Sociale: euro 150.000,00 - C.C.I.A.A. Roma 600441 - Trib. Roma 10940/85 - C.F. 07233190581 - P. IVA 01726561002
Società soggetta alla direzione e coordinamento dell’Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura (Agea) ai sensi dell’art.2497 c.c.

Sede legale: Via Giovanni Battista Morgagni, 30H  00161 Roma - Tel.: +3906398941 - Sito Internet: www.agecontrol.it

mailto:amministratore.protocollo@pec.agecontrol.it
mailto:direzione@agecontrol.it


D.L. 27 ottobre 1986, n. 701 - Legge 23 dicembre 1986, n. 898 -
D.L. 22 giugno 2023, n.75 - Legge 10 agosto 2023, n.112

DIRETTORE GENERALE

Tel. 06.39894370/389
EMAIL direzione@agecontrol.it

PEC protocollo@pec.agecontrol.it

destinato alla copertura di un posto da 1° Super Quadro a tempo indeterminato con formazione 
tecnico-informatica  cui  affidare  la  responsabilità  del  Settore  Servizi  informatici  e  Innovazioni 
tecnologiche;

VISTA la  determinazione  n.  38  del  24  maggio  2024,  con  la  quale  sono  state  nominate  le 
Commissioni esaminatrici degli interpelli indetti con determinazione n. 36/2024;

VISTO il verbale trasmesso in data 10 luglio 2024 dalla Commissione esaminatrice dell’interpello 
H e acquisito al protocollo aziendale con il n. 6390 dell’11 luglio 2024, dal quale risulta che nessun 
candidato a detto interpello ha raggiunto il punteggio minimo previsto dal bando di 60/100;

RITENUTO di dover procedere all’approvazione dell’esito dell’interpello H come definito dalla 
Commissione esaminatrice e sopra riportato;

DETERMINA

di approvare l’esito dell’interpello H di cui alla determinazione n. 36/2024, come definito dalla 
Commissione esaminatrice con il citato verbale prot. n. 6390 dell’11 luglio 2024, dal quale risulta 
che nessun candidato a detto interpello ha raggiunto il punteggio minimo previsto dal bando di 
60/100.

° ° ° °

La  presente  determinazione  è  pubblicata  nel  sito  internet  istituzionale  nell’apposita  area  della 
sezione “Società trasparente” nonché nell’intranet aziendale.

               IL DIRETTORE GENERALE
             (firmato digitalmente ai sensi del CAD)

S.p.A. a socio unico - Capitale Sociale: euro 150.000,00 - C.C.I.A.A. Roma 600441 - Trib. Roma 10940/85 - C.F. 07233190581 - P. IVA 01726561002
Società soggetta alla direzione e coordinamento dell’Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura (Agea) ai sensi dell’art.2497 c.c.

Sede legale: Via Giovanni Battista Morgagni, 30H  00161 Roma - Tel.: +3906398941 - Sito Internet: www.agecontrol.it

mailto:amministratore.protocollo@pec.agecontrol.it
mailto:direzione@agecontrol.it

		2024-07-12T12:27:48+0200
	Francesco Martinelli




